
ZARZĄDZENIE NR 109/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 sierpnia 2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.157.2018, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 2 sierpnia 2018 r. znak: 
DKO-804-15/18 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 202.567,26 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

5 692,00 55 277,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 55 277,00 57 964,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 687,00 55 277,00 57 964,00

801 Oświata i wychowanie 3 095 221,17 147 290,26 3 242 511,43

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 147 290,26 147 290,26

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 147 290,26 147 290,26

Razem: 63 527 882,30 202 567,26 63 730 449,56

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 45.212,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 247.779,26 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 741 715,80 6 150,00 1 747 865,80

01078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 325 000,00 6 150,00 331 150,00

Id: CC30BB8D-795E-431F-A08F-AF164DBF09CA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

5 692,00 55 277,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 55 277,00 57 964,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 687,00 10 735,00 13 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 542,00 542,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 157 040,20 0,00 1 157 040,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 099 540,20 0,00 1 099 540,20

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 282 000,00 17 000,00 299 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

87 317,60 - 17 000,00 70 317,60

758 Różne rozliczenia 326 362,55 - 6 150,00 320 212,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 324 362,55 - 6 150,00 318 212,55

4810 Rezerwy 324 362,55 - 6 150,00 318 212,55

801 Oświata i wychowanie 22 872 342,76 147 290,26 23 019 633,02

80101 Szkoły podstawowe 12 070 215,08 3 500,00 12 073 715,08

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 199 073,74 - 3 000,00 196 073,74

4260 Zakup energii 234 338,22 - 1 000,00 233 338,22

4270 Zakup usług remontowych 152 800,36 500,00 153 300,36

4300 Zakup usług pozostałych 63 122,81 4 275,30 67 398,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 850,00 - 1 000,00 12 850,00

4600

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 3 724,70 3 724,70

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 698 457,06 - 1 000,00 697 457,06

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 3 012 695,28 0,00 3 012 695,28

4260 Zakup energii 101 000,00 1 500,00 102 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 400,00 - 500,00 5 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 606,67 0,00 1 312 606,67

4260 Zakup energii 86 500,00 - 3 000,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 147 290,26 147 290,26

Id: CC30BB8D-795E-431F-A08F-AF164DBF09CA. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 458,31 1 458,31

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 145 831,95 145 831,95

80195 Pozostała działalność 1 957 077,61 - 2 500,00 1 954 577,61

4300 Zakup usług pozostałych 22 929,10 - 2 500,00 20 429,10

852 Pomoc społeczna 5 152 869,36 0,00 5 152 869,36

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

13 000,00 - 5 800,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 7 300,00 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 978 420,00 5 800,00 984 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 697 255,00 4 800,00 702 055,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28 000,00 1 000,00 29 000,00

855 Rodzina 18 778 945,16 0,00 18 778 945,16

85504 Wspieranie rodziny 758 480,00 0,00 758 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00 221,00 1 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 000,00 700,00 46 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 000,00 - 962,00 2 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 474,00 100,00 8 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 434,00 - 793,00 641,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 741,00 2 441,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 150,00 - 7,00 1 143,00

Razem: 68 985 806,95 202 567,26 69 188 374,21

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 202.567,26 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

5 692,00 55 277,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 55 277,00 57 964,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 55 277,00 57 964,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 147 290,26 147 290,26

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 147 290,26 147 290,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 147 290,26 147 290,26

Id: CC30BB8D-795E-431F-A08F-AF164DBF09CA. Podpisany Strona 3



Razem: 17 698 827,80 202 567,26 17 901 395,06

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 203.367,26 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 692,00 55 277,00 60 969,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 55 277,00 57 964,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 687,00 10 735,00 13 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 542,00 542,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 147 290,26 147 290,26

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 147 290,26 147 290,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 458,31 1 458,31

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 145 831,95 145 831,95

855 Rodzina 16 828 310,00 0,00 16 828 310,00

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00 0,00 713 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00 700,00 16 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 474,00 100,00 2 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 434,00 - 793,00 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 7,00 493,00

Razem: 17 698 827,80 202 567,26 17 901 395,06

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 6.150,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CC30BB8D-795E-431F-A08F-AF164DBF09CA. Podpisany Strona 4




